

สรุปผลการประมาณราคากลาง ก่อสร้างทาง
เทศบาลตำบลทับหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

โครงการ/ งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

เส้นทาง ซอย ๑ บ้านหนองยวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง ลำพูน

ระยะทาง 0.376 กม.

ประเภทของผิวจราจร แอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หนา 0.04 ม.

ประเภทของไหล่ทาง - กว้าง - ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม 2563

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองลำพูน ลิตรละ 23.16 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
	ก.งานทาง พื้นทางปกติ							
1	งานดินคันทาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.2	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.3	งานรื้อผิว คสล. เดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
2.1	งานชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,504.00	13.98	21,021.46	1.3607	19.02	28,603.90
2.4	งาน Pirme COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2.5	งานผิวจราจร ชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,504.00	201.02	302,331.51	1.3607	273.53	411,382.49
2.6	งานไหล่ทาง ชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว ซ้าย - ขวา สีเหลือง กลาง)	ตร.ม.	75.20	290.00	21,808.00	1.3607	394.60	29,674.15
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				345,160.97			469,660.53

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง = 345,160.97

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 469,660.53

ขอคิดเพียง = 469,660.53 บาท

สี่แสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบบาทห้าสิบบสามสตางค์

พื้นที่ทั้งหมด 1,504.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ 312.27 บาท กำหนดส่งมอบ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองยวง ที่ ๒๐๖/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลงชื่อ ประธาน

(นายปกาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจรัส พิระเพ็ญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอาทิตย์ โยจินา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน